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RESTAURANTE

(H) POLLENTIA



Vorspeisen
Cremigie Kroketten mit Serrano-Schinken @ @ © @

Mit Rucola, Aioli aus schwarzen Oliven und Serrano-Schinkenpulver

Weisse Spargelcreme (g, ) (0%) O

Mit gerdstetem Eigelb und gebratenem Seitan
Knoblauch-Garnelen @ @
Thunfisch-Carpaccio @ @

Mit Parmesansplittern, Rucola, Kirschtomaten, Zitrusfriichten,
Olivenol und Salz aus Es Trenc

Gebratener Tintenfisch @ Q ©
Mit Limetten-Ingwer-Aioli

*Brot und Aioli 1,55¢

Salate
Burrata V' @ @

Mesclun, Kirschtomaten, eingelegte Zwiebeln, knuspriger Parmesan,

pochiertes Eigelb und Triiffelaroma
Krabbensalat @ @

Avocado, Kirschtomaten, Wakame und Sesam

Nudeln & Reis

Rigatoni alla Vodka mit Lachs @ @ @ O

Mit Basilikum, Parmesan, Zwiebel und roten Tomaten

Linguini mit Burrata-Sosse @ O O ©

Mit gegrillten Tomaten, Basilikum, Parmesan und gerdsteten Pinienkernen

*Glutenfreie Pasta verfiighar

Fisch & Fleisch

Panierte Hachenfilets vom Freilandhuhn

Mit Feinen Krautern und Zitruskruste (@ @ € @
Auf leichter Parmentiercreme, Wildspargel, Tomatenconfit
und Honig-Chipotle-Sauce

Angus-Rinder-Entrecote (4]
Mit Flockensalz, Bratkartoffeln und saisonalem Gemiise

Rinderfilet mit karamellisiertem foie gras 3 @ @
Mit Bratkartojj’é]n und saisonales Gemtise
und Rotwein-Reduktion

13,80¢

10,40¢

16,55¢
14,70€

16,60¢

14,80€

15,65¢

16,65¢

16,60¢

19,25¢

24,95¢

24,95¢



Gegrillter Seehecht @ ©

Mit Bratlzartojj’éln und saisonales Gemdise

Gegrillter Thunfisch-Taco @ @ ©

Mit saisonalem Gemiise-, Trampo”, leichter Kartoffelcreme

und Siifkartoffelchips

Nachspeisen
Speiseeis und Sorbets (2 Eiskugeln) @
Obstsalat @ O

Mit Naturjoghurt, Ananassorbet und Streuseln

Kisekuchen @ © O
Mit Waldbeeren und Sahneeis

Apfel-Tatin 000

Mit Vanilleeis

Zartbitterschokoladen Coulant @ @ ©

Streuseln, Erdbeeren und Vanilleeis
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ENTHALT KRUSTENTIERE EIER FISCH ERDNUSSE SOJA
GLUTEN
SCHALENFRUCHTE SELLERIE SENF SESAMKORNER ~ SCHWEFELDIOXID LUPINENSAMEN
UND SULFITE
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24,90¢

24,90¢

5,15€
6,00€

7,35¢
7,35€

7,35¢
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WEICHTIERE



