Terrace





Vorspeisen

VOISPCISCII	
Cremigie Kroketten mit Serrano-Schinken 🔗 😂 🔇 😸 Mit Rucola, Aioli aus schwarzen Oliven und Serrano-Schinkenpulver	13,80€
Weisse Spargelcreme 🏈 🍪 🚺 Mit geröstetem Eigelb und gebratenem Seitan	10,40€
Knoblauch-Garnelen 🕢 💿	16,55€
Thunfisch-Carpaccio • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	14,70€
Gebratener Tintenfisch 🔌 🔇 🐧 Mit Limetten-Ingwer-Aioli	16,60€
*Brot und Aioli 1,55€	
Salate	
Burrata V 🚱 💽 Mesclun, Kirschtomaten, eingelegte Zwiebeln, knuspriger Parmesan, pochiertes Eigelb und Trüffelaroma	14,80€
Krabbensalat 🔞 👣 Avocado, Kirschtomaten, Wakame und Sesam	15,65€
Nudeln & Reis	
Rigatoni alla Vodka mit Lachs 🍪 🚱 💽 💽 Mit Basilikum, Parmesan, Zwiebel und roten Tomaten	16,65€
Linguini mit Burrata-Sosse () () () () () () () ()	16,60€
*Glutenfreie Pasta verfügbar	
Fisch & Fleisch	
Panierte Hächenfilets vom Freilandhuhn	19,25€
Mit Feinen Kräutern und Zitruskruste 💋 🕜 🙆 😸 Auf leichter Parmentiercreme, Wildspargel, Tomatenconfit und Honig-Chipotle-Sauce	
Angus-Rinder-Entrecote 🍪 Mit Flockensalz, Bratkartoffeln und saisonalem Gemüse	24,95€
Rinderfilet mit karamellisiertem foie gras 🏈 🗷 😸 Mit Bratkartoffeln und saisonales Gemüse und Rotwein-Reduktion	24,95€



Gegrillter Seehecht (/) ◆ <i>Mit Bratkartoffeln und saisonales Gemüse</i>	24,90€
Gegrillter Thunfisch-Taco ❷	24,90€
Nachspeisen	
Speiseeis und Sorbets (2 Eiskugeln)	5,15€
Obstsalat 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	6,00€
Käsekuchen 🕖 🚱 🐧 Mit Waldbeeren und Sahneeis	7,35€
Apfel-Tatin 🔑 😂 🚺 Mit Vanilleeis	7,35€
Zartbitterschokoladen Coulant 💋 😂 🐧 Streuseln, Erdbeeren und Vanilleeis	7,35€









































